別記様式第３号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
年　　月　　日
陶芸工房使用許可変更（取消）申請書

北見市教育委員会　　　　　様
住所
申請者　団体名
氏名（代表者）
電話　　（　　）

次のとおり使用の変更（取消）をしたいので申請します。
	許可事項
	使用許可年月日・番号
	年　　月　　日　　第　　　　号

	使用日時
	年　　月　　日午　時　分から午　時　分まで

	使用目的

	使用工房名
	　端野陶芸工房

	附属設備使用の有無
	１　有　　　　　　２　無

	取消し又は変更
	事項
	１　取消　　　　　２　変更

	理由
〔〕